АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2022 г.  № 25
  с. Ерышевка

Об утверждении списка
невостребованных земельных долей

                    На основании  ст. ст. 12.1., 14,14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Воронежский курьер» 14 января 2022 г. № 1 и размещен путем вывешивания на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Ерышевское сельское поселение,  сообщения в газете «Воронежский курьер» № 16 от 29 апреля 2022 г., на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Ерышевское сельское поселение о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах ТОО «Ерышовское» на территории муниципального образования Ерышевское сельское поселение Павловского муниципального района, протокол общего собрания собственников земельных долей от 09 июня 2022 г., не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1,2, 6,7,8, ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить список 33 (тридцати трех) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Ерышовское» на территории муниципального образования Ерышевского сельского поселение Павловского муниципального района Воронежской области, согласно прилагаемому списку ( Приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
1. Обратиться в Павловский районный суд Воронежской области с требованием о признании права муниципальной собственности Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ерышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ерышевского сельского поселения.

Глава Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                      Т.П.Быкова

                                                                                             Приложение № 1
к постановлению администрации
Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области
№  25 от 10.06.2022 г.

Список невостребованных земельных долей

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Год рождения
	Документ на право собственности на землю (свидетельство или постановление)

	1.
	Бочарова Просковья Прохоровна
	1921
	Постановлением администрации Павловского муниципального  района Воронежской области от 03.10.95 г. №592

	2.
	Бочарова Степанида Филипповна

	-//-

	3.
	Быкова Ксения Фоминична
	1910
	-//-

	4.
	Василенко Иван Иванович
	1921
	-//-

	5.
	Василенко Александра Ивановна
	1926
	-//-

	6.
	Воробьев Семен Трофимович
	1926
	-//-

	7.
	Воробьев Тимофей Андреевич

	-//-

	8.
	Воробьева Мария Васильевна

	-//-

	9.
	Воробьева Мария Максимовна
	1912
	-//-

	10.
	Галкина Анна Пантелеевна
	1926
	-//-

	11.
	Галкина Матрена Михайловна
	1914
	-//-

	12.
	Гриднев Павел Петрович (Павлович)

	-//-

	13.
	Ельчанинов Роман Андреевич
	1908
	-//-

	14.
	Животягин Виктор Иосифович
	1931
	-//-

	15.
	Животягина Федосья Никитична
	1910
	-//-

	16.
	Заварзин Павел Алексеевич
	1927
	-//-

	17.
	Заварзина Анна Стефановна
	1912
	-//-

	18.
	Заварзина Евдокия Григорьевна

	-//-

	19.
	Заварзина Зинаида Яковлевна
	1932
	-//-

	20.
	Заварзина Меланья Алексеевна

	-//-

	21.
	Зуева Анастасия Ивановна
	1910
	-//-

	22.
	Зуева Елена Митрофановна
	1931
	-//-

	23.
	Марышева Мария Герасимовна
	1942
	-//-

	24.
	Микулина Фекла Кирилловна
	1915
	-//-

	25.
	Миляева Мария Ивановна
	1906
	-//-

	26.
	Пономарева Марфа Ивановна
	1902
	-//-

	27.
	Привалова Ольга Антоновна
	1907
	-//-

	28.
	Сухотерина Прасковья Егоровна
	1914
	-//-

	29.
	Сухотерина Татьяна Стефанова
	1920
	-//-

	30.
	Титова Анисия Михайловна
	1919
	-//-

	31.
	Филатова Матрена Петровна
	1907
	-//-

	32.
	Черепнин Алексей Кириллович
	1921
	-//-

	33.
	Черепнина Анна Ивановна
	1915
	-//-

Глава Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                      Т.П.Быкова